

Panamá, 16 de Noviembre de 2012

Licenciado
Alejandro Abood Alfaro
Superintendente del Mercado de Valores
Superintendencia del Mercado de Valores
E.S.D.

Estimado Licenciado:

Por este medio, nosotros, **ODIN ENERGY CORPORATION**, en virtud de la normativa vigente de la Superintendencia del Mercado Valores, concretamente del Acuerdo Nº3-2008, tenemos a bien comunicar los siguientes hechos de importancia, a saber:

La designación de una nueva Junta Directiva para la sociedad, en reemplazo de la actual.

En consecuencia, la nueva Junta Directiva de la sociedad y los Dignatarios, estarán de este momento en adelante, conformada por las siguientes personas:

NOMBRES:

CARGOS:

TAKAHITO SAKAGAMI

DIRECTOR - PRESIDENTE

YISSELL ARAGUNTI

DIRECTOR - VICE-PRESIDENTE

ELSIE ARROCHA

DIRECTOR - SECRETARIO

INDIRA VEITIA

DIRECTOR - TESORERO

Los cambios previamente señalados, fueron autorizados mediante Acta de Junta de Accionistas de la sociedad, protocolizada mediante la Escritura Pública Nº 24,134 del 23 de octubre de 2012, e inscrita en el Registro Público de Panamá, desde el día 30 de octubre de 2012, tal como consta a la Ficha 563803, Documento 2871267 de la Sección de Mercantil. Adjuntamos copia de la referida escritura.

Agradeciendo de antemano su atención,

Takahito Sakagami

Presidente

CC. Lic. Roberto Brennes - Bolsa de Valores de Panamá, S.A.



Panamá, 16 de Noviembre de 2012

Licenciado

Alejandro Abood Alfaro

Superintendente del Mercado de Valores

Superintendencia del Mercado de Valores

E.S.D.

Estimado Licenciado:

Por este medio, nosotros, **ODIN ENERGY CORPORATION**, tenemos a bien comunicar el cambio en nuestra información de contacto.

Dirección:

Av. Samuel Lewis P.H. Denovo, Oficina 400-C.

Teléfono:

392-9831

Fax:

392-9830

Agradeciendo de antemano su atención,

Takahite Sakagami

Presidente

CC. Lic. Roberto Brennes - Bolsa de Valores de Panamá, S.A.